UCHWALA NR XXV/200/20
RADY GMINY ZURAWICA

z dnia 23 lipca 2020 r.

Elektronicznie podpisany przez:

Maciej Gatuszka
dnia 23 lipca 2020 .

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
7z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.

z 2019 r., poz. 869, z p6zZn. zm.),

Rada Gminy Zurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodow budzetowych

Dzial

Rozdzial

§

Wyszczegolnienie

Zwigkszenie

Zmniejszenie

600

60016

60017

6350

6630

Transport i lacznosé

Drogi publiczne gminne

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztoéw realizacji
inwestycji 1 zakupéw inwestycyjnych
jednostek sektora finansow publicznych
Umowa nr FDS-G81/4/2020 w sprawie
udzielenia dofinansowania z Funduszu
Drog Samorzgdowych na realizacje
zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej
w m. Kosienice"

Drogi wewnetrzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wlasnych
samorzadu wojewodztwa

Umowa nr RG.1.7152.14.7.2020

z Wojewodztwem Podkarpackim na
budowe

i modernizacje drég dojazdowych do
gruntow rolnych

193 244,00
111 244,00
111 244,00

82 000,00
82 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

700

70005

2710

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami

i nieruchomosciami

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej mi¢dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Umowa nr 59/0W-1X.072.8.3.2020/2020
z Wojewodztwem Podkarpackim

w sprawie udzielenia pomocy na
realizacje zadania pn. "Remont

i wyposazenie Domu Ludowego

w Kosienicach"

9 700,00
9 700,00

9 700,00

0,00
0,00

0,00

758

75801

2920

Rozine rozliczenia
Czes¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla
jednostek samorzgdu terytorialnego

Subwencje ogblne z budzetu panstwa

34 690,00
34 690,00

34 690,00

0,00
0,00

0,00
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Zwigkszenie oswiatowej subwencji
ogolnej na dofinansowanie wyposazenia
w pomoce dydaktyczne - pismo Ministra
Finansow

nr 8T5.4751.4.2020.2¢

801

80148

80150

0640

0920

0970

Oswiata i wychowanie

Stolowki szkolne i przedszkolne
Wpltywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych, optaty komorniczej i
kosztow upomnien

Wplywy z pozostatych odsetek
Realizacja zadan wymagajqcych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i mlodziezy
w szkolach podstawowych

Wptywy z roznych dochodéw
wynagrodzenie dla ptatnika z tytutu
terminowego oplacania podatkow na
rzecz budzetu panstwa oraz kwoty
prawidlowo wyptacanych swiadczen z
ubezpieczenia spotecznego w razie
choroby i macierzynstwa

57,00
27,00
12,00

15,00
30,00

30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

900

90026

2460

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Pozostale dziatania zwigzane

z gospodarkq odpadami

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych

do sektora finanséw publicznych

na realizacj¢ zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Umowa Dotacji nr 3722/2020/0Z/R/DA
na dofinansowanie w ramach programu
finansowania usuwania wyrobow
zawierajgcych azbest

dotacja NFOSiGW
dotacja WFOSiGW

35 955,00
35 955,00

35 955,00

21 150,00
14 805,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Razem

dochody

273 646,00

0,00

§2.Zm

ienia si¢ plan

wydatkow budzetowych

Dzial

Rozdzial

§

Wyszczegolnienie

Zwigkszenie

Zmniejszenie

010

01010

6050

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociggowa

i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wykonanie sieci wodociggowej
w m. Zurawica - ul. B.Prusa

60 000,00
60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

400

40002

6210

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energie elektryczna, gaz i wode¢
Dostarczanie wody

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych samorzgdowych
zaktadow budzetowych

100 000,00

100 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
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Dotacja celowa dla Zaktadu
Wodociggowo-Kanalizacyjnego w
Zurawicy - dostawa i montaz instalacji
fotowoltaicznej

100 000,00

0,00

600

60013

60004

60014

60016

60017

2710

6300

4580

6300

6050

6050

Transport i lgcznosé

Drogi publiczne wojewddzkie

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

Pomoc finansowa dla Wojewodztwa na
realizacje zadania pn. "Remont (odnowa)
drogi wojewodzkiej nr 881 Sokotow
Matopolski - Kanczuga - Pruchnik -
Zurawica w m. Zurawica"

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupoéw
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Wojewodztwa na
budowe chodnika w Zurawicy

(ul. Pruchnicka-Bazantarnia), zatoka
autobusowa

Pomoc finansowa dla Wojewddztwa na
budowe chodnika przy drodze
wojewodzkiej nr 881 w miejscowosci
Zurawica w km 74+417 - 75+232
Lokalny transport zbiorowy

Pozostate odsetki

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu
Przemyskiego na realizacje zadania:
Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R
poprzez budowg chodnika

w m. Orzechowce (w kier. drogi
wojewodzkiej 881)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

przebudowa drogi gminnej nr 116557R
w m. Mackowice poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

przebudowa drogi gminnej nr 116558R
w m. Kosienice poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

432 762,00
100 000,00
0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

18,00
18,00
70 000,00
70 000,00

70 000,00

111 244,00
111 244,00

0,00

111 244,00

151 500,00
151 500,00

530 714,00
100 000,00
40 000,00

40 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

331 244,00
331 244,00

90 000,00

241 244,00

99 470,00
99 470,00
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przebudowa ul. Wiosennej w m. 0,00 30 000,00
Zurawica poprzez wykonanie naktadki
asfaltowej
przebudowa drogi na dz. nr 1143 obr. 13 500,00 0,00
0008 Wyszatyce poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej
przebudowa drog dojazdowych do pol na 82 000,00 62 000,00
terenie gminy Zurawica
przebudowa drogi na dz. nr 181, 163, 6 000,00 0,00
229 obr. 0004 Buszkowiczki poprzez
wykonanie nawierzchni asfaltowej
przebudowa drogi na dz. nr 752/214, 0,00 4 470,00
748/22, 752/217 obr. 0002 Bolestraszyce
poprzez wykonanie nawierzchni
asfaltowej wraz z odwodnieniem
Wykonanie dokumentacji projektowej na 0,00 3 000,00
budowe zjazdu z drogi wojewodzkiej nr
881 na dziatke nr 392 obreb 0006
Mackowice
przebudowa drogi na dz. nr 1383/2 obr. 30 000,00 0,00
0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej
przebudowa drogi na dz. nr 28/19, 1693 10 000,00 0,00
obr. 0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni betonowej
przebudowa drogi na dz. nr 28/84 obr. 10 000,00 0,00
0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni betonowej
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 20 000,00
Gospodarka gruntami 100 000,00 20 000,00
70005 . . L.
i nieruchomosciami
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia, w tym: 20 000,00 20 000,00
Remont i wyposazenie Domu Ludowego 20 000,00 0,00
w Kosienicach
Wydatki inwestycyjne jednostek 80 000,00 0,00
6050 .
budzetowych
Zagospodarowanie terenu dziatki nr 80 000,00 0,00
1562/3 Lesna/Dworska/Rataja
801 Oswiata i wychowanie 37 747,00 3000,00
80101 Szkoly podstawowe 37 747,00 3 000,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 3 057,00 0,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 34 690,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 3 000,00
6050 .
budzetowych
Termomodernizacja budynku SP 0,00 3 000,00
Mackowice
Gospodarka komunalna i ochrona 167 300,00 0,00
900 . .
srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 125 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 125 000,00 0,00
6050 .
budzetowych
wykonanie oswietlenia w m. Zurawica 15 000,00 0,00
- ul. Szancowa w kierunku m.
Dunkowiczki
wymiana oswietlenia ulicznego na 100 000,00 0,00
terenie Gminy Zurawica w technologii
LED
wykonanie oswietlenia w m. 10 000,00 0,00
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Bolestraszyce
Pozostale dzialania zwigzane z 42 300,00 0,00
90026 .
gospodarkq odpadami
4300 Zakup ustug pozostatych 42 300,00 0,00
926 Kultura fizyczna 0,00 70 449,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 70 449,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 70 449,00
6050 .
budzetowych
Budowa budynku socjalno-szatniowego 0,00 40 449,00
na terenie Kosienic
Modernizacja budynku socjalno- 0,00 30 000,00
szatniowego na terenie Wyszatyc
Razem wydatki 897 809,00 624 163,00

§ 3. W uchwale nr XXIV/184/20 z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy
na 2020r. Wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

w_§ 2 uchwaly w dziale 010 rozdziale 01010 § 6050 w miejsce dotychczasowej tresci otrzymuja brzmienie:

oraz stacji wodociggowej wraz z
infrastrukturq techniczng przy ul.
Pruchnickiej

Dzial Rozdzial § Wyszczegolnienie Zwickszenie | Zmniejszenie
010 Rolnictwo i lowiectwo 2 443 000,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociggowa 2 443 000,00 0,00
i sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 2 443 000,00 0,00
budzetowych
Budowa stacji wodociggowej 1107 000,00 0,00
Barszczatowka wraz z
infrastrukturq techniczng
Budowa odcinka sieci 150 000,00 0,00
wodociggowej w m. Batycze
Budowa sieci wodociggowej @160 1186 000,00 0,00

§ 4. Zmienia si¢ nazwe¢ zadan inwestycyjnych wykazanych w Uchwale budzetowej na 2020 rok w dziale
600 rozdziat 60017 § 6050:

1) "Przebudowa zjazdu z DW 881 na ul. Kosciuszki w m. Zurawica" na "Modernizacja zjazdu przy ul. Ko$ciuszki
w Zurawicy".

2) "przebudowa drogi na dz. nr 752/89, 752/146, 752/236 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem" na "przebudowa drogi na dz. nr 752/89, 752/146, 752/236,
752/144 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem".

§ 5. Ustala si¢ zrodla finansowania planowanego deficytu budzetu gminy w wysokosci 8.959.801,86 zt.
przychodami z:

- tytulu kredytow i pozyczek 5.613.428,52 zi.

- nadwyzki budzetowe;j z lat ubiegtych 1.262.866,95 zt.

- wolnych $rodkow, o ktorych mowa art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 132.969,71 zt.

- wolnych srodkow, o ktorych mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.950.536,68 zt.

§ 6. Zmienia si¢ plan przychodow budzetu gminy z przeznaczeniem na finansowanie deficytu:

§ 950

Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

(+) 111 524,80

§ 957

Nadwyzki z lat ubiegtych

(-) 111 524,80

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Zurawica.

§ 8. Nadzor nad wykonaniem uchwaly zleca si¢ Komisji Finanséw, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.
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§ 9. Uchwata podlega przestaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 10. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Zurawica

Maciej Galuszka
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